



کارشناس روس: دفاع از حقوق مردم ایران دستاویز آمریکا برای رسیدن به اهداف خود است

لئونید ایواشف رئیس مرکز مطالعات ژئوپلیتیک روسیه گفت: آمریکا دفاع از حقوق مردم ایران را دستاویز برای رسیدن به اهداف ژئوپلیتیک خود و فشار بر دولت ایران قرار داده است.

آران نیوز- ایواشف ژنرال بازنشسته و رئیس پیشین اداره امور همکاری های بین المللی وزارت دفاع روسیه امروز (شنبه) در گفت و گو با خبرنگار ایرنا در مسکو گفت: بر هیچکس پوشیده نیست آمریکا تلاش می کند از نا آرامی های اخیر حداکثر استفاده را ببرد و برای این منظور برنامه ریزی کرده است. وی ادامه داد: برگزاری نشست شورای امنیت برای بررسی اوضاع ایران بخشی از نقشه آمریکا بود تا از این طریق بر دولت ایران فشار وارد کند. ایواشف گفت: هدف اصلی این فشارها، واداشتن دولت ایران به تغییر سیاست های منطقه ای خود به گونه ای است که شرایط برای سلطه آمریکا بر منطقه خاورمیانه فراهم شود. کارشناس ژئوپلیتیک روس خاطرنشان کرد: آمریکا بخشی از برنامه های منطقه ای خود را با حمایت از گروه های تروریستی اجرا می کند و در شرایط کنونی که داعش مهم ترین گروه تروریستی مورد حمایت واشنگتن شکست های سنگینی را در عراق و سوریه متحمل شده، آمریکا ایران را برای جبران این شکست ها هدف قرار داده است. وی ادامه داد: آمریکا برای حقوق مردم ایران کوچکترین ارزشی قائل نیست در غیر این صورت در چند دهه اخیر تحریم هایی همچون ممنوعیت فروش هواپیماهای مسافربری را بر ایران تحمیل نمی کرد. ایواشف تاکید کرد: این وضعیت هیچ تغییری نکرده و آمریکا به تعهدات خود در برجام عمل نکرده است و چنین رویکردی نشانگر ماهیت ضدایرانی سیاست های دولت آمریکا است که ملت ایران را نیز دربر می گیرد. وی افزود: تلاش های آمریکا در 10 روز اخیر یک بار دیگر این واقعیت را نشان داد که آمریکا بزرگترین مداخله گر در امور داخلی کشورهای دیگر است که عادت به نقض قوانین بین المللی کرده است. کارشناس ژئوپلیتیک روس گفت: هیچ شکی نیست که ایران می تواند بر مشکلات خود فائق آید و دولت ایران برای این منظور تلاش می کند و تحریک خارجی نیز نمی تواند پایه های حکومت را متزلزل کند. ایواشف افزود: ملت ایران به خوبی می داند که تلاش ها برای برهم زدن اوضاع این کشور با نیت خیر انجام نمی گیرد و در پشت سر این اقدام ها و تحریک ها، اهدافی همچون ضربه زدن به حکومت و فشار و تهدید قرار گرفته است. وی گفت: هیچگاه نباید از یاد برد حمایت آمریکا از دموکراسی در کشورهایی همچون عراق، سوریه و لیبی چه مصیبت هایی را برای این کشورها در پی داشته و واشنگتن با چنین کارنامه سیاهی نمی تواند نقش قدرت صلح طلب و خیرخواه را بازی کند و اقدامات این کشور آن را در سطح بین المللی منزوی کرده است. کارشناس روس گفت: این انزوای آمریکا در سطح بین المللی در صدور قطعنامه مجمع عمومی سازمان ملل درباره موقعیت حقوقی قدس کاملاً مشهود بود و این واقعیت را نشان داد؛ کشورهای جهان فریب نقشه ها و عوامفریبی های آمریکا را نمی خورند و اشک تمساح این کشور در مورد ایران نیز نتیجه ای برای کاخ سفید نخواهد داشت. وی در پایان گفت: دولت هر کشوری اختیار دارد در چارچوب قوانین خود امنیت کشور را تامین کند و هیچ نیروی خارجی نمی تواند برای این وضعیت نسخه پیچی کند و استفاده از شورای امنیت برای این منظور نیز اشتباهی بود که آمریکا مرتکب شد.